
  

 

 

 

 

 

   2023 

KURŠU CEĻŠ KURZEMĒ  

KOPĀ AR INESI ROZI  

Cenā iekļauta maksa apskates objektos, degustācijas un pusdienas!!! 

 

 01.07. – 02.07.   2 dienas EUR 135  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena, 

01.07. 

 

Rīga – 

Kandava –  

Talsi –  

Kuldīga –  

Jūrkalne  

 

• 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

• Kandava – kuršu zemes sākums.  

• Ozolzīļu dzēriena, sklandraušu un miežu pīrāgu garšošana 

Kandavas muzejā.  

• Talsi – kuršu dzīvesvieta no 10. līdz 13. gadsimtam, pastaiga uz 

Talsu pilskalnu, kas kādreiz bijis viens no spēcīgākajiem un 

lielākajiem Kurzemes pilskalniem. Ieskats vēstures lappusēs un 

dzīvajā kuršu mākslā. Talsu novada muzeja apmeklējums.  

• Stendes pētniecības centrs – veselīga pārtika no kuršu laikiem līdz 

mūsdienām (mieži, rudzi, auzas).  

• Kuršu pēcteču darbi kuršu pērlē Kuldīgā.  

viesu nams 

Jūrkalnē 

 

svētdiena, 

02.07. 

Jūrkalne – 

Turlava – 

Grobiņa –  

Skrunda – 

Rīga 

 

• Aizrautīgi stāsti par kuršu ķoniņiem Turlavas Ķoniņciemā.  

• Kaņepju audzētava Lapka Hemp – kultūras telpa, kurā mutuļo 

radošums ar senu vēsturi.  

• Pusdienas (cenā).  

• Grobiņa – kuršu vikingu galvaspilsēta. Skābāržu kalns, viduslaiku 

pilsdrupas, akmens stāsti un izbrauciens ar vikingu laivu pa  

Ālandes upi.  

• Zirņu ciems – kuršu ēdienkarte 21. gadsimtā. Viss par zirņiem Zirņu 

ciemā kopā ar folkloras kopu Zirņi: septiņi dažādi ēdieni no zirņiem - 

gan saldi, gan sāļi, sākot ar zirņu pastēti un beidzot ar pankūkām 

• atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

           

 

 

 

 

 

 

 



 

Naktsmītņu raksturojums 

 Viesu nams Jūrkalnē: istabas 2-3 personām ar WC, dušu un trīs 4 vietīgas istabas ar WC un izlietni, duša uz 

šīm 3 istabām kopīga. Brokastis! Viesu nams atrodas 300 m no pludmales. 

Pieteikšanās ceļojumam  

• piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

• jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR  20 avansa iemaksas  

• vēl EUR  60 jāiemaksā līdz 01.06.   

• pārējā nauda jāsamaksā līdz 21.06. 

• ja pieteiksieties pēc 21.06. jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot 

   Atteikšanās no ceļojuma 

• atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai, 

jūs zaudējat EUR 10 

• atsakoties no ceļojuma pēc 01.06. jūs zaudējat EUR 40 

• atsakoties no ceļojuma pēc 21.06. jūs zaudējat visu summu 

• visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    Atlaides un piemaksas 

• ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas 

brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu: – EUR  121 

• piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 35 

• piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu– EUR 30 

Ceļojuma cenā ietilpst 

• transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) 

ceļojuma laikā 

• naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis 

• grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

• ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 

apskates objektos,  

• programmā paredzētās ēdināšanas un degustācijas  

• vietējo gidu stāstījums saimniecībām 

Ceļojuma cenā neietilpst 

• vakariņas 
 

Uzmanību!  

Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai 

 ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros  

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, 

 kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


